
Číslo smlouvy objednatele:S-1488/OŽP/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-4331-9354/19

DODATEK Č. 1
Smlouvy o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen ,,Smlouva") na akci:

Zajištěni zabezpečenosti dodávky vody pro území Středočeského
kraje v rámci Pražské metropolitní oblasti - studie proveditelnosti

Smluvní strany

Objednatel
Název:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
708 91 095
CZ70891095
Ing. Milošem Peterou,
náměstkem hejtmanky pro oblast životního prostředí a
zemědělství

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel
Název:
Vedoucí Společník:
Sídlo.
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Zapsán v obchodním
1930.
Společník č. l:
Sídlo.
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Zapsán v obchodním
7326.

Společnost VRV + SHDP + D-PLUS
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (vrv)
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
471 16 901
CZ47116901

Ing. janem plechatým, předsedou představenstva
Ing. jiřím Valdhansem, členem představenstva
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

Sweco Hydroprojekt a.s. (SHDP)
Táborská 940/31, 140 16 Praha 4
264 75 081
CZ26475081
Ing. Vladimírem Mikule, místopředsedou představenstva
Ing. Nikolou Gorelovou, členkou představenstva
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

Strana 1 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele:S-1488/OŽP/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-4331-9354/19

Společník č. 2:
Sídlo.
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Zapsán v obchodním
8111.

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. (D-PLUS)
Sokolovská 16/45a, 186 00 Praha 8
267 60 312
CZ26760312
Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně
jen "Smluvní strana")

výše uvedení zástupci obou smluvních stran proh|ašuji, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

l. Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě Článku 4 - Termin provedení díla
Smlouvy, který bude nově znít takto:

,,Článek 4
Termín provedení díla

1. Zhotovitelje povinen zahájit prováděni díla ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy, která
nastává uveřejněním Smlouvy v registru smluv.

2. Zhotovitel je povinen řádně dokončit a předat
specifikované v ČI. 1 této smlouvy v nás/eduj/c/ch
od účinnosti Smlouvy:

Objednateli jednotlivé části díla
d//č/ch terminech (počtu měsíců)

· ZAJ/ŠTĚN/A ANALÝZA PODKLADŮ
· STANOVEN/SCENÁŘŮ VÝVOJE POTŘEBY VODY
· STANOVENĹSCÉNÁŘŮ VYUŽITELNÝCH ZDROJŮ VODY
· SCÉNÁŘE BILANCE POTŘEBY VODYA ZDROJŮ
· NÁVRH ROZŠÍŘENÍ VSSČ NA ÚZEMÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE
· STANOVEN/NÁKLADŮ NA OPATŘENÍ
· MOŽNOSTI FINANCOVÁNÍ
· ČASOVÝ HARMONOGRAM, PRIORITY
· PROCES PROJEDNÁ VÁNÍ, PUBLICITA, VEŘEJNOST

do 10 měsíců
do 10 měsíců
do 10 měsíců
do 10 měsíců
do 14 měsíců
do 14 měsíců
do 20 měsíců
do 20 měsíců
do 20 měsíců"

ll. Důvodem prodlouženI dňčích terminů plnění je vyhlášeni nouzového stavu na území
ČR z důvodu pandemie způsobené novým koronavirem, kdy z důvodu omezeného provozu
úřadů zhotovitel obdržel potřebné podklady v pozdějším terminu a rovněž došlo k omezení
jednání se zástupci měst a obcí. Jedná se zejména o podklady, kterými jsou údaje o
výhledovém počtu obyvatel a informace o zdrojích vody (typ zdroje, vydatnost, potenciální
ohrožení apod.). Neprobíhala osobní jednání (plánované setkávání se starosty obci a
s provozovateli vodohospodářské infrastruktury) a byl zrušen stanovený termín 1. výrobního
výboru. Byla získávána pouze data z veřejně dostupných podkladů a to v různé kvalitě rozsahu
a přesnosti. Potřeba úpravy termínů plnění je nezbytná pro naplněni účelu veřejné zakázky,
změna vznikla v důsledku oko|ností, které objednatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl
předvídat, úprava termínů nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na konečné
odevzdání díla a cena plnění zůstává nezměněna.

III. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele:S-1488/OŽP/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-4331-9354/19

lV. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.

V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

VI. K podpisu tohoto dodatku smlouvy za Objednatele byl pověřen Ing. Miloš Petera,
náměstek hejtmanky pro oblast životního prostředí a zemědělství usnesením Rady
Středočeského kraje č. 014-60/2020/RK ze dne ze dne 17.8.2020

VIl. Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 023-
02/2020/RK ze dne 13. 1. 2020 a č. 014-60/2020/RK ze dne ze dne 17.8.2020 a v případě
tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 z. č.
129/2000 Sb. nezbytné k jeho platnosti.

VIII. Změna smlouvy sjednaná tímto dodatkem nepředstavuje vznik podstatné změny závazku
dle § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., jelikož potřeba změny byla vyvolána okolnostmi,
které veřejný zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.

V Praze dne
Za Objednatele
Ing. Miloš ,,,,,,,,, ,,,,,, ,,,,,,,, ,,,,,,,,, ,,
Petera '

Xilu íl 202() (jý Z (JI jy 'IS (R (JO

Ing. Miloš Petera
Náměstek hejtmanky pro oblast
V

Zivotniho prostředí a zemědělství
Středočeský kraj

V Praze dne
Za Zhotovitele

.i di' ·p Íl ' l l' hl',

|ng.jiříVa|dhans'", '"",',:j,,",';,', í;,,"" ,, "
ŕINunb ·, F l ')' ,

.. .. . ..

Ing. Jiří Valdhans
člen představenstva
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

_lng.jan p|echatý.-',.:, ,", , "Ĺ
Ing. Jan Plechatý '
předseda představenstva
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

;

'.'Ť'-'
\' 'v%;.ä" '

M'.g" '
V.

4" ii j

... .
,. .

" K

L F .

Aj
Ct)

Ing. Nikola Gorelová
členka představenstva
Sweco Hydroprojekt a.s.

Ing, Digitálně podepsal
Ing. Nikola

Nikola Gorelová
Datum: 2020.08.31

Go re lova 13:26:24 +02'00'

<,
O Cj
ry ej
C J (· -"
C_

- > O
< U'
-<.
ÉŠ

Uj JJC
> en

E Ž

Ing. Vladimír Mikule Ing.
místopředseda představenstva Vladimír
Sweco Hydroprojekt a.s. Mikule

Digitálně podepsal
lng.VladinHr
Mikule
Datuni: 2020.08.31
1 3:30:36 +02'00'

Ing. Karel Janoch
předseda představenstva
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ as.

Ing, Digitálně
podepsal Ing.
Karel JanochKa re Datum,

Janoch '020.08.31
14:54:36 +02'00'

Strana 3 (celkem 3)


